© 2024 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. 1/14 ページ
Cisco ヘッドセット
500 シリーズ
データシート
Cisco Public
Cisco Confidential
© 2024 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. 2/14 ページ
Cisco Confidential

すべてのケーブルを同梱
Bluetooth サポート サポート対象外 [Bluetooth V4.2]
Bluetooth ハンズフリー プロファイル (HFP)
Bluetooth 高度音声配信プロファイル
(A2DP)
音声帯域幅（Audio
bandwidth）
狭帯域 (8 kHz)
広帯域 (16 kHz)
全帯域 (48 kHz)
発注情報
Cisco ヘッドセット 500 シリーズは現在入手可能です。 ご注文は、Cisco 注文ホームページにアクセスしてくださ
い。
表 9. Cisco ヘッドセット 521、522、531、および 532 の発注情報
部品番号 製品の説明
CP-HS-W-521-USB= Cisco ヘッドセット 521 (有線シングル、3.5 mm コネクタおよび USB-A アダプタ付き)
CP-HS-W-522-USB= Cisco ヘッドセット 522 (3.5 mm コネクタおよび USB-A アダプタ付きの有線デュアル)
CP-HS-W-521-USBC Cisco ヘッドセット 521（有線シングル、3.5 mm コネクタおよび USB-C アダプタ付き）
CP-HS-W-522-USBC Cisco ヘッドセット 522（有線デュアル、3.5 mm コネクタおよび USB-C アダプタ付き）
CP-HS-W-531-RJ= Cisco ヘッドセット 531（有線シングル、クイック ディスコネクト コイル状 RJ ヘッドセット ケー
ブル付き）
CP-HS-W-532-RJ= Cisco ヘッドセット 532（有線デュアル、クイック ディスコネクト コイル状 RJ ヘッドセット ケー
ブル付き）
CP-HS-W-531-USBA= Cisco ヘッドセット 531 (有線シングル、USB-A ヘッドセット アダプター付き)
© 2024 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. 11/14 ページ
Cisco Confidential
部品番号 製品の説明
CP-HS-W-532-USBA= Cisco ヘッドセット 532 (有線デュアル、USB-A ヘッドセット アダプター付き)
CP-HS-W-531-USBC Cisco ヘッドセット 531 (有線シングル、USB-C ヘッドセット アダプター付き)
CP-HS-W-532-USBC Cisco ヘッドセット 532 (有線デュアル、USB-C ヘッドセット アダプター付き)
CP-HS-W-USBA= 530 シリーズ用 Cisco USB-A ヘッドセット アダプタ (オプションのアクセサリ)
CP-HS-W-RJ= 530 シリーズ用の Cisco QD RJ ヘッドセットケーブル（オプションのアクセサリ）
CP-HS-W-5EC8= 520 および 530 シリーズ用の 8 個入り Cisco イヤーパッドスペア（オプションのアクセサリ）
CP-HS-W-USBC 530 シリーズ用 Cisco QD USB-C ヘッドセットアダプタ（オプションのアクセサリ）
CP-HS-W-YQD= 530 シリーズ用 Cisco QD Y トレーナーケーブル（オプションのアクセサリ）
表 10. Cisco ヘッドセット 561 および 562 標準ベース ステーション用発注情報
部品番号 製品の説明
CP-HS-WL-561-S-US= Cisco ヘッドセット 561 標準ベースステーション付きワイヤレス シングル ヘッドセット。 周波
数帯域: 米国-カナダ
CP-HS-WL-562-S-US= Cisco ヘッドセット 562 標準ベースステーション付きワイヤレス デュアル ヘッドセット。 周波
数帯域: 米国-カナダ
CP-HS-WL-561-S-EU= 標準ベース ステーション対応 Cisco ヘッドセット 561 ワイヤレス シングル ヘッドセット。 周波
数帯域: ヨーロッパ、英国、アジア、南アフリカ、香港、オーストラリア、ニュージーランド
CP-HS-WL-562-S-EU= 標準ベース ステーション対応 Cisco ヘッドセット 562 ワイヤレス デュアル ヘッドセット。 周波
数帯域: ヨーロッパ、英国、アジア、南アフリカ、香港、オーストラリア、ニュージーランド
CP-HS-WL-561-S-LA= Cisco ヘッドセット 561 標準ベースステーション付きワイヤレス シングル ヘッドセット。 周波
数帯域: ラテンアメリカ
CP-HS-WL-562-S-LA= 標準ベース ステーション対応 Cisco ヘッドセット 562 ワイヤレス デュアル ヘッドセット。 周波
数帯域: ラテンアメリカ
表 11. マルチベースステーション対応 Cisco ヘッドセット 561 および 562 の発注情報
部品番号 製品の説明
CP-HS-WL-561-M-US= マルチベース ステーション対応 Cisco ヘッドセット 561 ワイヤレス シングル ヘッドセット。
周波数帯域: 米国 - カナダ
CP-HS-WL-562-M-US= マルチベース ステーション対応 Cisco ヘッドセット 562 ワイヤレスデュアル ヘッドセット。 周
波数帯域: 米国 - カナダ
CP-HS-WL-561-M-EU= Cisco ヘッドセット 561 マルチベース ステーション付きワイヤレス シングル ヘッドセット。 周
波数帯域: ヨーロッパ、英国、アジア、南アフリカ、香港、オーストラリア、ニュージーランド
CP-HS-WL-562-M-EU= Cisco ヘッドセット 562 マルチベース ステーション付きワイヤレス デュアル ヘッドセット。 周
波数帯域: ヨーロッパ、英国、アジア、南アフリカ、香港、オーストラリア、ニュージーランド
© 2024 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. 12/14 ページ
Cisco Confidential
部品番号 製品の説明
CP-HS-WL-561-M-LA= Cisco ヘッドセット 561 マルチベース ステーション付きワイヤレス シングル ヘッドセット。 周
波数帯域: ラテンアメリカ
CP-HS-WL-562-M-LA= Cisco ヘッドセット 562 マルチベース ステーション付きワイヤレス デュアル ヘッドセット。 周
波数帯域: ラテンアメリカ
表 12. Cisco ヘッドセット 561 および 562 のオプション アクセサリの発注情報
部品番号 説明
CP-HS-WL-561-N-US= ベース ステーション非対応 Cisco ヘッドセット 561 ワイヤレス シングル ヘッドセットのみ。
ベースステーションが必要です。 周波数帯域: 米国-カナダ
CP-HS-WL-562-N-US= ベース ステーション非対応 Cisco ヘッドセット 562 ワイヤレス デュアル ヘッドセットのみ。
ベース ステーションの周波数帯域が必要: 米国 - カナダ
CP-HS-WL-561-N-EU= ベースステーションなしの Cisco ヘッドセット 561 スペアのワイヤレスシングルヘッドセットの
み。 ベースステーションが必要です。 周波数帯域: ヨーロッパ、英国、アジア、南アフリカ、香
港、オーストラリア、ニュージーランド
CP-HS-WL-562-N-EU= ベースステーションなしの Cisco ヘッドセット 562 スペアのワイヤレスデュアルヘッドセットの
み。 ベース ステーション周波数帯域: ヨーロッパ、英国、アジア、南アフリカ、香港、オースト
ラリア、ニュージーランド。
CP-HS-WL-561-N-LA= ベースステーションなしの Cisco ヘッドセット 561 スペアのワイヤレスシングルヘッドセットの
み。 ベースステーションが必要です。 周波数帯域: ラテンアメリカ
CP-HS-WL-562-N-LA= ベース ステーション非対応 Cisco ヘッドセット 562 ワイヤレス デュアル ヘッドセットのみ。
ベース ステーション周波数帯域: ラテンアメリカ
CP-HS-WL-560-S-US= Cisco ヘッドセット 560 スペアの標準ベース、ベースステーションが必要です。 周波数帯域:米
国-カナダ
CP-HS-WL-560-M-US= Cisco ヘッドセット 560 スペア マルチベース、ベースステーションが必要です。 周波数帯域:米
国-カナダ
CP-HS-WL-560-S-EU= Cisco ヘッドセット 560 スペアの標準ベース、周波数帯域:ヨーロッパ、英国、アジア、南アフリ
カ、香港、オーストラリア、ニュージーランド
CP-HS-WL-560-M-EU= Cisco ヘッドセット 560 スペア マルチベース、周波数帯域:ヨーロッパ、英国、アジア、南アフ
リカ、香港、オーストラリア、ニュージーランド
CP-HS-WL-5EC8= Cisco 560 シリーズ用 Cisco 8 個入りイヤーパッドスペア（オプションのアクセサリ）
CP-HS-WL-USBA-C 560 シリーズ用 Cisco USB-A - USB-C スペア ケーブル (オプション アクセサリ)
CP-HS-WL-MUSB-C 560 シリーズ用 Cisco Micro-USB - USB-C スペア ケーブル (オプション アクセサリ)